
________________________________________________________________________________ 
Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 
 REPUBLIKA HRVATSKA  
 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
 ŽUPAN  
 
 
KLASA:  500-01/23-01/02 
URBROJ: 2103-17-01/01-23-205 
Bjelovar, 27. 11. 2023. 
 

 

 ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 
 BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 
 
 
 
Predmet: Odluka o davanju ovlaštenja ravnateljici Opće bolnice „Dr. Anđelko Višić“ Bjelovar,  
 Saneli Grbaš Bratković, dr. med., za provedbu postupka javne nabave:  
 Zajednička nabava – Kirurški šivaći materijal 
 
 
 Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“ broj: 22/09, 
1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21), Župan Bjelovarsko-bilogorske županije, dana 27. studenoga 2023. godine, 
donio je 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

 Utvrđuje se prijedlog Odluke o davanju ovlaštenja ravnateljici Opće bolnice „Dr. Anđelko Višić“ 
Bjelovar, Saneli Grbaš Bratković, dr. med., za provedbu postupka javne nabave: Zajednička nabava – Kirurški 
šivaći materijal te se upućuje Odboru za zdravstvo i socijalnu skrb Županijske skupštine Bjelovarsko-
bilogorske županije na raspravu i Županijskoj skupštini Bjelovarsko-bilogorske županije na razmatranje i 
usvajanje. 
 Obrazloženje ove Odluke dati će pročelnica Upravnog odjela za zdravstvo, demografiju i mlade 
Andrea Bengez, mag. rel. int.. 
 
 
 
 ŽUPAN 
 Marko Marušić, dipl. oec., v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

+*xfs*pvs*Akl*cvA*xBj*uCi*sli*uCi*ckk*Dak*pBk*- 
+*yqw*rDx*hzD*rbt*yni*krn*ziv*yDe*qbo*pwg*zew*- 
+*eDs*udz*lyd*lyd*lyd*Bqy*bcD*ozo*jAm*vdy*zfE*- 
+*ftw*lab*cFA*CDr*rac*xsq*Bnq*ocg*hwi*kvg*onA*- 
+*ftA*xhk*uDE*owC*juD*zew*qjC*wkv*wCo*wfD*uws*- 
+*xjq*rCb*Crk*Bqy*tze*iBa*nsf*tyn*DsF*xzf*uzq*- 
 

 



________________________________________________________________________________ 
Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 
 REPUBLIKA HRVATSKA  
 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA     PRIJEDLOG 
 ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA  

         
 
 Na temelju članka 84. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ br. 100/18, 125/19, 
147/20, 119/22, 156/22, 33/23), članka 15., stavak 1., točka 2. Statuta Opće bolnice Bjelovar i članka 17. 
Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“, broj: 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21), 
Županijska skupština Bjelovarsko-bilogorske županije na ___ sjednici, održanoj dana ______________ 
godine, donosi 
 

ODLUKU 
o davanju ovlaštenja ravnateljici Opće bolnice „Dr. Anđelko Višić“ Bjelovar,  

Saneli Grbaš Bratković, dr. med., za provedbu postupka javne nabave:  
Zajednička nabava – Kirurški šivači materijal 

 
Članak 1. 

 
 Daje se ovlaštenje ravnateljici Opće bolnice „Dr. Anđelko Višić“ Bjelovar, Saneli Grbaš Bratković, 
dr. med., za provedbu postupka javne nabave, sukladno Zakonu o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 
120/16) i potpis sve dokumentacije, uključujući potpisivanje ugovora s dobavljačem, vezano uz provedbu 
postupka javne nabave: 
 - Zajednička nabava – Kirurški šivaći materijal. 
 Procijenjena vrijednost nabave iznosi 146.691,00 eura bez PDV-a, odnosno planirana vrijednost 
nabave iznosi 183.363,75 eura sa PDV-om. 
 Na sjednici Upravnog vijeća, održanoj 27. 10. 2023. godine, donijeta je Izmjena i dopuna Odluke 
kojom se ovlašćuje ravnateljica Opće bolnice „Dr. Anđelko Višić“ Bjelovar, Sanela Grbaš Bratković, dr. med. 
za provedbu navedenog postupka javne nabave. 
 

Članak 2. 
 

 Temeljem članka 298. stavka 1. točke 9. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16, 
14/22), javni naručitelj obvezan je poništiti postupak javne nabave, ako je cijena najpovoljnije ponude veća 
od procijenjene vrijednosti nabave, osim ukoliko javni naručitelj ima ili će imati osigurana sredstva. 
 Ovlašćuje se ravnateljica Opće bolnice „Dr. Anđelko Višić“ Bjelovar, Sanela Grbaš Bratković, dr. 
med., za donošenje odluke o osiguranju sredstava, ukoliko će cijena najpovoljnije ponude biti veća od 
procijenjene vrijednosti nabave. 
 

Članak 3. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Županijskom glasniku“. 
 
KLASA:  500-01/23-01/02 
URBROJ: 2103-17-01/01-23-206 
Bjelovar,  
 
 PREDSJEDNIK 
 ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
 Slavko Došen 
 

+*xfs*pvs*Akl*cvA*xBj*uCi*sli*uCi*ckk*Dak*pBk*- 
+*yqw*rDx*hzD*rbt*yni*krn*ziv*yDe*qbo*pwg*zew*- 
+*eDs*dDs*lyd*lyd*lyd*gDj*Erk*Bfs*Dgy*drs*zfE*- 
+*ftw*gsk*izi*yuj*gak*cEk*vmC*knb*DrE*wuw*onA*- 
+*ftA*fsk*Bbm*hyC*jBj*sht*mbE*wsu*BBx*izm*uws*- 
+*xjq*vxa*Bob*ynm*jqB*Bfs*lCz*dly*nBj*bxu*uzq*- 
 

 



________________________________________________________________________________ 
Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 
 REPUBLIKA HRVATSKA  
 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
 UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO, 
 DEMOGRAFIJU I MLADE   
         
KLASA:  500-01/23-01/02 
URBROJ: 2103-17-01/01-23-204 
Bjelovar, 27. 11. 2023. 
 

 

 

ŽUPANU I 
ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 

BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 
 
 
 
Predmet:  Odluka o davanju ovlaštenja ravnateljici Opće bolnice „Dr. Anđelko Višić“ Bjelovar,  
 Saneli Grbaš Bratković, dr. med., za provedbu postupka javne nabave: Zajednička nabava –  
 Kirurški šivaći materijal - obrazloženje 
 
 
 Na sjednici Upravnog vijeća Opće bolnice „Dr. Anđelko Višić“ Bjelovar, održanoj 27. 02. 2023. 
godine, donijeta je Odluka o davanju prethodne suglasnosti ravnateljici Opće bolnice „Dr. Anđelko Višić“ 
Bjelovar, Sanela Grbaš Bratković, dr. med. za provedbu postupka javne nabave: Zajednička nabava – Kirurški 
šivaći materijal. Procijenjena vrijednost nabave po gore navedenoj Odluci iznosila je 73.924,00 eura bez PDV-
a, odnosno 77.620,20 eura sa PDV-om. 
 Obzirom da se povećala vrijednost nabave, na Upravnom vijeću Bolnice, održanom 27. 10. 2023. 
godine, donijeta je Izmjena i dopuna gore navedene Odluke, po kojoj procijenjena vrijednost nabave iznosi 
146.691,00 euro bez PDV-a, odnosno 183.363,75 eura sa PDV-om. 
 Postupak nabave će se provoditi u sklopu zajedničke nabave određene Odlukom Ministarstva 
zdravstva. Ukoliko tijelo koje je određeno od strane Ministarstva, ne provede nabavu, istu će provesti Opća 
bolnica „Dr. Anđelko Višić“ Bjelovar. 
 Sukladno navedenom predlaže se Županu i Županijskoj skupštini Bjelovarsko-bilogorske županije 
da donesu Odluku o davanju ovlaštenja ravnateljici Opće bolnice „Dr. Anđelko Višić“ Bjelovar Saneli Grbaš 
Bratković, dr. med., za provedbu postupka javne nabave: Zajednička nabava – Kirurški šivaći materijal. 
 
 
 
 PROČELNICA 
 Andrea Bengez, mag. rel. int., v.r. 
 

 
 

+*xfs*pvs*Akl*cvA*xBj*uCi*sli*uCi*ckk*Dak*pBk*- 
+*yqw*rDx*hzD*rbt*yni*krn*ziv*yDe*qbo*pwg*zew*- 
+*eDs*onw*lyd*lyd*lyd*pzC*Bsn*Bqj*bkl*gaj*zfE*- 
+*ftw*iDo*str*wye*DaB*oks*qaD*nFA*raC*mBD*onA*- 
+*ftA*btb*irs*jBj*ugk*uji*mbq*ykf*kfv*hzg*uws*- 
+*xjq*qrk*lym*EFw*wrl*aBi*hrk*jBC*rci*jnq*uzq*- 
 

 







θPCイ Bθんハ7a,,Dム И
“`た

放θ/滋iご“3JEZθレИR
イ3 θθθ βガ ιOレ7R,Иη′ク4α ■石力αηOν′ごα∂

ル′.θθη″αル.・ θイ3″ 79-222,・ ヵχ rαツ″αたケθイ3/279-333
Tel. ravnatelj; 043/279 - 247; e-mail: ravnatelistvo@obbj.hr

UPRAVNO VIJECE
Klasa: 021-01123-03 102

Ur.broj : zto3-72-03-23-34

Bjelovar, 27. 02. 2023. god.

Na temelju dlanka 84. zakona o zdravstvenoj zastiti (NN br. 100/18, 125119. 147120), dlanka 15.

stavak 1., todka 2. Statuta Opie bolnice,,Dr. Andelko ViSi6" Bjelovar, Upravno vijeie Opie bolnice

,,Dr. Andelko ViSii" Bjelovar na prijedlog ravnateljice na redovnoj sjednici odrZanoj 27.02.2023.
godine jednoglasno donijelo sljede6u:

ODLUKU

ilanak l.

OvlaSiuje se ravnateljica Op6e bolnice ,,Dr. Andelko Vi5i6" Bjelovar, Sanela Grba5 Bratkovic, dr.

med., za provedbr-r postupka javne nabave sukladno Zakonu o javnoj nabavi (,,Narodne novine" br.

120116) i potpis sve dokumentacije, ukljudujuii potpisivanje ugovora s dobavljadem, vezano uz

provedbu postupka javne nabave:

Zajedniika nabava- Kirur5ki Sivadi materijal

ilanak 2.

Sukladno dl. 298. st. l. t. 9. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine" br. l20ll6)javni naruditelj

obvezanje poni5titi postupak javne nabave ako je cijena najpovoljnije ponude ve6a od procijenjene

vrijednosti nabave. osim ako javni naruditelj ima ili ce imati osigurana sredstva.

Ako ie cijena najpovoljnije ponude biti veia od prociienjene vrijednosti nabave ovla5duje se

ravnateljica Op6e bolnice ,,Dr. Andelko Vi5ii" Bjelovar, Sanela GrbaS Bratkovid, dr. med., za

donoSenje odluke o osiguranju sredstava.

Clanak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenie: Sredstva za gore navedenu nabavu osigurana su u F-inancijskom planu 2a2023. godinu,
procijenjena vrijednost nabave iznosi 73.924,00 € bez PDV-a, odnosno planirana vrijednost nabave

iznosi 77 .620"20 € sa PDV-om. Predmet nabave odnosi se na nesmetan rad kirurSkih djelatnosti Opie
bolnice,,Dr. Andelko Vi5ii" Bjelovar.
Postupak nabave 6e se provoditi u sklopu zajednidke nabave odredene Odlukom Ministarstva
zdravstva (KLASA: 406-09121-01130, URBROJ: 534-05-2ll-21-01od 5. studenog202l.), I. Izmjene i
dopune Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o zajednidkoj provedbi odredenih postupaka nabave
(KLASA: 406-09121-01/30, URBROJ:534-05-211-22-17 od 15. oZujka 2022.),11. Izmjene idopune
Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o zajednidkoj provedbi odredenih postupaka nabave
(KLASA: 406-09121-01/30, URBROJ: 534-05-211-22-150 od 4. listopada2022.) u kojoj su naznadena
provedbena tijela. Ukoliko tijelo koje je odredeno od strane Ministarstvazdravstvane provede nabavu,
nabavu ie provesti Opca bolnica,,Dr. Andelko ViSi6" Bjelovar.



θPC4 3θニノV7a,,D4/“′セ′たθ/=こiご“3JEIIθレИR
イ3 θθθ βЛ Lθレ7R,И′′ッ″αルタカα″οッJια∂

ル′.σθ′″α′α:θイ3/279-222,・力χ rαツ″α′θク」θイ3/2″ -333
2′.″αν4α′θケθイ3/279-2イア「θ―″αブルrαν″αたJJis″ο@οbけ・力r

Predsjednik Upravnog vije6a

EmanuelModri6,
subspec.

O tome obavijest:

/\ Upravno vijede
p) Ods.lek nabave
i. Odiel opcih. pravnih poslova i pravne za5tite

4. a/a


